
CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIBT NAM 
DQc I~p - T,! do - H~nh phuc 

STT SBD HI) ten Ngay sinh Noisinh 
Di~m Di~m T6ng 

Chi chu
Coo ban CO'sO' di~m 

1 10125 Nguyen Thi Ngoc Anh 13/03/1998 Ninh Binh 5 3.5 8.5 

2 10127 Dang Phi Anh 06/8/1997 Binh Phiroc v v v 

3 10128 Nguyen Van Anh 20/6/1990 Ha TInh 7 3.5 10.5 

4 10129 V5 Thi Kim Anh 21/4/1998 Tay Ninh 6 5 1 I 

5 10130 Nguyen Hoang Anh 20/9/199 5 Quang Tri 7 6 13 

6 10131 Nguyen Tr§.n Van Anh 13/12/1996 Binh Phiroc 6.5 5.5 12 

7 10133 Nguyen Nhat Anh 29/7 /1997 HaNQi v v v 

8 10134 Cao Thao Quynh Anh 08/5/1991 Lam Dong 7.5 9 16.5 

9 10136 Pham Thi QUYnh Anh 29/03/1994 GiaLai 7 6 13 

10 10137 DangThi Thuy Ai 06/11 /1993 Quang Ngai 7.5 7 14.5 

11 10140 Nguy€n Ngoc Hong An 07/6/1994 TP.HCM 5 3.75 8.75 

12 10141 Nguy€n Tdn Nguyen Bach 18/03/1997 TP.HCM 4 3.5 7.5 

13 10145 Nguy€n Th] Hai Chau 22/9/1996 Bi~n Bien 5.25 7 12.25 

14 10147 Tdn Minh Chien 16/6/1999 Quang Ngai 7.75 8 15.75 

15 10150 Doan Thi Quynh Diem 19/9/1996 Gia Lai 5.25 7 12.25 

16 10151 Nguyen Thi Thu Di ~u 19/10/1997 BinhThu~ 5.75 7.5 13.25 

17 10155 Le Thi Anh Dao 14/10/1996 Binh Thuan 5.25 7 12.25 

18 10156 Tr§.n Minh D?t 17/02/1983 TP.HCM 5.5 7 12.5 

19 10157 Truong T.ln D?t 29/5/198 2 Bac Lieu 3.75 5 8.75 

20 10158 Bui Le Xuan D?! 28/4/1996 TP.HCM 5.25 3.5 8.75 

21 10159 Huynh Thj Di~u 30/7/ 1993 Binh Binh 5.75 7.5 13.25 
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STT SBD HQ ten Ngay sinh Noi sinh 
Di ~m 

CO' ban 

Di ~m 

CO'sO' 
T6ng 
di ~m 

Chi chu 

22 10146 La Thi Kim Chi 071711 996 Quang Ngai 6 3.75 9 .75 

23 10148 Nguyen Van D ~n 07/6119 86 B ~c Giang v v v 

24 10 152 Tr~n Nguyen Phuong Dung [5/9/1987 TP.HCM v v v 

25 10[ 63 Trful Thj Thanh Ha [0/6/1998 D ~LAk v v v 

26 10164 Nguyen Hong Ha 05 /411 981 Da Nfulg 5 7.5 12.5 

27 10168 Pham Cong Tuftn H ~ 3 1/7/1981 Sinh DU011g v v v 

28 10169 Huyen Ton Nfr K i~ u Hanh 26/4/ 1978 
Thlra Thien 
Hu~ 

7.75 5.5 13.25 

29 10160 Ngo Ltr Dean [4/1 2/1997 An Giang 6 7.25 13.25 

30 10161 Lfr Hoang Dire 16/4/1997 Quang Ngai 8 8 16 

3 1 10162 Nguyen Thi H6ng Gfun 21/12/l993 H?u Giang 5 6 11 

32 10165 Dinh H6 Nhi Hit 17/l1 /19 96 Binh Djnh 7.5 7 14.5 

33 1016 7 Dang Thi H6ng Hai 01/0 III 9 87 Elnh Djnh 7 5.25 12.2 5 

34 10 170 LU011g Thi Hang 10/7 /1995 NgM An 5 7.5 12.5 

35 10171 Trfrn voThu H<lng 24/03/1 99 1 Narn Dinh 7.5 6.25 13.75 

36 10172 Trfrn Thi Ngoc Han 29/7/1 995 Gia Lai 9 3.5 12.5 Canh cao 

37 10 173 Le Cong Hau 15/5/1990 GiaLai 6.5 5.25 lU5 

38 10176 Hira Huy Hi€u 08/8/19 98 Quang Nam 7.5 3 .125 10.62 5 Canh cao 

39 101 78 Ngo Viet Hoang 22/4/19 98 
Bit Ria - Viing 
Tau 

6 5.25 11.25 

40 10179 Nguyen NMt Hoang 10/12/1995 Quang Blnh 8 6.625 14.625 

41 101 80 Ha Thanh Hoang 08 /8/1 995 TayNinh 6.5 7 U .S 

42 10181 Trfrn Van Hoang 24fit/1996 Ninh Thu?n v v v 

43 10183 Nguy€n Thj Kim Hu~ 06110/[ 996 Lam D6ng 8.5 5 13.5 

44 10185 Ngo Thai Ngoc Huyen 05/4/1 992 DAk. Lak 7 7 14 

45 1018 7 Pharn Thi Thu Hu yen 17/9/l996 Quang Nam 9.5 7 .75 \7 .25 

/ 

46 1018 9 Dinh Thi Thu Huong 18/6/1998 D~L~k 6.5 4.25 10.75 1111/ 
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STT SBD HQ ten Ngay sinh Noi sinh 
f)i ~m 

CO' ban 
f)i ~m 

CO'sO' 
T6ng 
di ~m 

Ghi chu 

47 10190 Vo Ngoc Lien Huang 24/03/1 9 89 TP.HCM 7.5 5.5 13 

48 10191 Ngu y~ n Mai Hirong 20/5/1 99 8 Sinh Dinh 8.5 5 13.5 

49 10196 Su i Sao Khang 02/03/1996 Phu Yen v v v 

50 10] 98 N gu y~n Mai Nhu Khanh 02/9/1 996 TP.HCM 7 7 14 

5 1 10199 N guyen Qu oc Khanh 02/9/1 99 5 Lam D6ng 5.5 7.5 13 

52 10204 Nguyen Khanh Linh 15/6/1997 GiaLai 9.5 7. 5 17 

53 10205 Ngu y ~n Thi Thuy Linh 18/9/1 997 Quang Narn 6 6.5 12.5 

54 10206 Truong Thi Diep Linh 13/01 /1 996 Tay Ninh 8 8 16 

55 10207 Doan Thi H6ng Linh 30/0 1/1993 DilkLilk 9 6 .75 15.7 5 

56 10208 Nguy~ n Thi Khanh Linh 25 /02/ 1996 Thanh Hoa 6 6.5 12.5 

57 1020 9 Phan Duy LQc 25/8/1 99 3 Lam D6ng 9 8.75 17.75 

58 1021 3 Truong Thj Khanh Ly 13/10/1997 Lam Dong 7.5 8 15.5 

59 10214 Huynh Trinh Ly Ly 16/7/1 996 Quang Ngai 8 6.5 14.5 

60 1021 9 Ngu y ~n Thi Cam My 27 /9/ 1996 Sinh Dinh 9 7.62 5 16.625 

6] 10220 Le HaMy 10/9 /1996 Quang N am 9 8 17 

62 1022 1 Hoang Th! L~ My 24/6/1996 DilkLc1k 5 6.7 5 11.75 

63 10223 Nguy~n Thu Ngan 19/03/1 993 C~n Tho 8 6 14 

64 10224 Cao Hoang Hai Ngan 16/8 /19 96 Quang Nam 7 4 .75 11.75 

65 10227 Tieu Hong Tu Nghi 11/1 2/1995 S i;lCLieu 7 7 14 

66 10228 Phan Thanh Nghia 11/10/1 980 Sinh Dinh v v v 

67 10230 N gu y~n Thi Minh Nghia 20/6/1999 81nh Dinh 6.5 8 1-1.5 

68 1023 2 vaThj Anh Nguyen 23/10/1 999 TP.HCM 7 7.25 14.25 

69 10234 N gu yen Th] Thanh Nhan 18/6/1997 TP.HCM v v v 

70 1023 6 r.e T uy~ t Nhi 12/9/l998 T i ~n Giang 7.5 6 13.5 

71 10238 Ti;l ChiNh6 27 /02/ 1990 H~u Giang 5 7.625 12.625 I" ~'~ .'Ij 
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STT SBn HQ ten Ngay sinh Noi sinh 
Di~m 

CO' ban 
Di~m 

CO'sO' 
T6ng 
di~m 

Chi chu 

72 10240 Liru Phuong Nhung 04/02/1988 HaNQi 8.5 5 13.5 

73 10241 VG Thi Hong Nhung 16/02/\998 Nam Dinh 8.5 8.5 17 

74 10242 Tr~n Thi Ngoc Nhung 09/0311992 Ti~n Giang 8 5 13 

75 10243 Nguyen Thi Quynh Nhu 07/611993 TayNinh 9.5 8 17.5 

76 10244 U Van Nhuong 20/0211981 Cfrn Tho 6 6 12 

77 10126 Ngu y~n Minh Anh 11/8/1997 D~k Lak v v v 

78 10132 Ngu y~n Tr~n Kim Anh 0611111998 Da Nfu1g v v v 

79 10135 Huynh VG Duy Anh 22/7/19 76 TP.HCM 7 5 12 

80 10138 Nguyen Hoang H6ng Anh 08/5/1997 TP.HCM 6.5 5.25 11.75 

81 10139 Vfi Hoang An 15/6/1989 TP.HCM 8.5 6.5 15 

82 10143 Nguy~n Thi NgQc I3ich 09/811 998 Ninh Thuan v v v 

83 10144 VO Hoang Bao Chau 09/911 987 TP.BCM v v v 

84 10177 Nguyen Trfu, Minh Hoa 25/4/1998 Khanh Hoa v v v 

85 10182 Tnln Thi Hu~ 28/4/1996 VTnh Phuc v v v 

86 10184 Le Thi Ngoc Huyen 12/8/199 3 Ha TIOO v v v 

87 10186 Nguyen Thj Khanh Huyen 19/9/1993 Hili Phong v v v 

88 10188 D~g Khanh Hung 19/9/1996 Blnh Thuan v v v 

89 10194 Ph?ID Dlnh Kha 28/10/1997 Binh Djnh v v v 

90 10197 Cao Dang My Khanh 03/10/1998 Khanh Boa v v v 

91 10201 Huynh Van Lam 06/10/1996 Rinh Thll~ v v v 

92 10203 Nguyen Thi Hoa Linh 20/10/1998 Binh Dinh v v v 

93 10210 VO Hoang Thien LQc 02/8/1992 Phu Yen v v v 

94 10212 BuiThjLy 30/7/1993 Phu ThQ v v v 

95 10216 Ng6 Th! Hoang Mai 08/12/1979 Lam D6ng v v v 

96 10222 Phan H6 Hong Nga 19/10/1995 D6ng Nai v v v ./,t/

SNG 
to 
~. Lu l 

~ 

/ 

P
 



STT SBD HQ ten Ngay sinh Noi sinh 
Di ~m 

Co ban 
Di~m 
Co so 

T6ng 
di ~m 

C h i chii 

97 10226 Tr~n Thi Mong Nghi 30/01/1985 CftMau v v v 

98 10229 Truong Hoang Nghia 14/6/ 1996 d.n Tho v v v 

99 10231 T r~ n Thi Thanh Ngoc 12/02/1990 Dill<. Uik v v v 

100 10235 Nguyen Xuan Nh ~t 16/6/ 1997 Lam B6ng v v v 

101 10237 D6 Thi Xuan Nhi 06/ 6/ 1999 Binh Dinh 7 7,5 14.5 

102 10239 Nguyen Th] d .m Nhung 12/10/1995 Dill<. L ~k v v v 

103 10249 Mai Liru Phuc 06/0 1/1987 B ~ c Giang v v v 

104 10250 Nguyen Th] Bich Phuong 20/12/19 89 TP.HCM v v v 

105 10253 Pham Ngoc Quy 09/03/1993 Can Tho v v v 

106 10254 To Thi Thu Sang 07/01 / 1981 Tra Vinh 7 6.5 13.5 

107 10245 Nguyen Thi K i ~u Oanh 16/12/1995 Hft TInh 8 8.25 16.25 

108 10246 Tr~n T~ Thu Oanh 12/10/1992 TayNinh 7 7 14 

109 10247 Huynh Tfut Phap 28/4/l997 Quang Ngai 6 4 10 

11 0 10248 Nguyen Trinh Phi Phong 27/6/1996 Quang Ngai 9 8 17 

III 10251 Nguyen Nhu Quynh 12/11 /l 995 Nam Dinh 8.5 6.25 14.75 

112 10252 Bui Thi Nhir Quynh 09/5/l 998 GiaLai 6 7 13 

Il 3 10255 Khong Linh Sang 15/03/1981 Lam D6ng 7 7 14 

11 4 10258 Hoang Ccng San 24/8/1989 TP.HCM 6.5 6 12.5 

115 10261 Chau Binh Tfrt 17/6/1994 Quang Blnh 4 8 12 

116 10262 D6 Nguy~n Thanh Thanh 04/12/199 3 Dong Thap 7 6 13 

117 10265 Vii Thi Thanh 15/02/198 7 Thai Binh 7.5 7.75 15.25 

118 10267 Nguyen Thanh Thanh 15/10/1995 Binh Dinh 3.5 7.75 11.25 

119 [0268 Phan Thu Thao 10/6/19 96 An Giang 7 7 14 

120 1027 1 Le Thu ThilO 15/12/1993 Binh Phiroc 7.5 7 [4.5 

121 [0 272 Tran Thi Thu Thao 27/0 1/1996 Dill-z Lak 6.5 8.5 15 d / . 
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STT SBD HQ te o Ngay sin h Noi sinh 
D i~ m 

Or ban 
D i~m 
Coo sO' 

T60g 
di~ m 

Chi chu 

122 10273 Ti~u Th! Nhu Thao 18/8/1998 Binh'Thuan 9 8.5 17.5 

123 10274 NguySn Dinh Thai 27/02/1989 Hcii Phong 6.5 5.5 12 

124 [0275 UThi Th~m 29/7/1997 Nam Djnh 4 5.5 9.5 

125 \028] Chir Thi Kim Thu [4/03/1996 Lam D6ng 8 5.75 13.75 

126 10284 VO Tht Bfeh Thuy 09/12/1986 Ti~n Giang 8 6.75 14.75 

127 [028 5 Nguyen Van Thuy 15/5/1979 Quang Tr] 8 7.25 15.25 

128 10286 Phan Thj Hong Thliy 09/03/ ]992 TP.HCM 7.5 7 ] 4.5 

129 10288 Nguyen Thi Thanh Thuy 1116/1994 TP.HCM v v v 

130 [0290 Ngo Minh Thy 13/03/1998 TP.HCM 6 7.5 13.5 

131 10291 Mai Thj My Tien 26/4/1999 An Giang 6.5 6.75 13.25 

132 10292 TrfulThj Thuy Tien 23/7/1999 Binh Duong 5 8 13 

133 10294 Pham Thi Nhu Ti~n 10/5/ 1993 Binh Dinh 7.5 7 14.5 

134 10297 Nguyen Duy Tinh 06/5/1998 Ti6n Giang 5.5 7 .75 13.25 

135 10299 Bui Thj Quynh Trang 23/6/1995 Binh Duong 7.5 7.25 14.75 

136 1030 1 Le Th! Thuy Trang 09/0111998 An Giang 8 7.5 15.5 

137 10302 Cao Thao Minh Tram 22/12/ 1988 Lam D6ng 8 7.25 15.25 

138 10303 Tr§.n Thj Thanh Tram 2 1/9/1998 Ninh Thu?n v v v 

139 10305 Ha Doan Hanh Trinh 01/02/1997 Birth Duong 8 7.75 15.75 

140 10306 Yo Thanh Trung 02/8/1993 D6ng Nai 6 6.5 12.5 

[41 10307 H6 Hi~u Trung 24/12/1974 Khanh Hoa 7.5 9 16.5 

142 10309 Nguyen Hi rue 18/4/1994 TP.HCM 7 8.25 15.25 

143 10310 Tr~n Manh ro 28/4/1995 Ngh~ An 7.5 7 14.5 

144 10313 Ph?J11 Thi Thanh Tiroi 01/9/1986 TP.HCM 7.5 7 14.5 

145 10314 Huynh Cong TUOng 08/5/1998 Blnh Dlnh v 5.5 v 

146 10316 Dinh Thl,ly Phuong Uyen 06/8/1990 Dille Lak 6 5.75 11.75 
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STT SBD HQ ten Ngay sinh Noi sinh 
Di ~m 

Caban 
Di~m 

CO' sO' 
T6ng 
di~m 

Chi chu 

147 1031 7 Ng uy~ n Tr ~n Bao Uyen 27/12/1993 Khanh Hoa 7.5 7 14.5 

148 1031 8 U Nguyen Thao Uyen 22/1 2/1 997 Khanh Hoa 5 6.5 11.5 

149 1031 9 Tr ~n Thi Thuy Vi 23/4/1999 GiaLai 8.5 6 14.5 

150 10321 Trinh Trk Linh Vu 26/1 0/1995 Lam Dong 7.5 7.5 15 

151 10256 Tr~ n Thanh ST 25/5/1984 Vlnh Long v v v 

152 10257 N gu y~n Hong San 04/9/1998 Ti@n Giang v v v 

153 10260 Dinh Thj Thanh Tam 161711 996 Narn Dinh v v v 

154 10263 Phan Th ]Thanh 26/6/1 973 Thanh Hoil. v v v 

155 10269 VQThi Phuong Thao 12/03/1999 An Giang v v v 

156 10270 Ha Th( Phuong Thao 25/1 2/1 994 Thcii Binh v v v 

157 10277 Nguyen Chanh Thang 09/12/1997 Blnh Dinh 8 8 16 

158 10278 Le Hoang Thjnh 01 /8/1991 Binh Dinh v v v 
~ 

159 10279 Dang Thi Quynh Thoa 10/10/1998 Quang Ngai v v V ((~::> 1 

160 10280 Nguyen Khac Thu 26/9/1996 Quang Ninh v v v 

161 10282 Ng uy ~ n Thien Thuan 05/5/1978 D6ng Nai v v v 
,\.-, 

162 10283 Du ong Thj Thuy 12/1 0/1995 TP.HCM v v v 

163 10287 Le Thi Kim ThUy 06/12/1994 GiaLai 7 6.5 13.5 

164 10289 Nguyen Dinh Thirc 02/6/1993 GiaLai v v v 

165 10293 Tr~n Thanh T i ~n 13/11 /1999 TayN inh v v v 

166 10295 Nguy~ n Minh Ti ~n 20171 1993 TP.HCM v v v 

167 10296 To Xuan Tinh 11 /1 1/1972 Hai Phong v v v 

168 10298 Dang 81nh Toim 13/10/1 998 GiaLai v v v 

169 10300 U Thi Khanh Trang 28/01/1979 TP.HCM v v v 

170 10304 Doan Bao Trio 08/4/1998 Binh Dinh v v v 

171 10308 Nguyen VO Quoc Trung 01 /4/1997 D6ng Nai v v v .J/lV 
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STT SBD HQten Nga y sinh Noisinh 
Di ~m Di~m T6ng 

Coo ban CO' sO' d i ~m 
Ghi chu 

172 10311 Nguyen Tu~n ro 07/5/1993 Nam Dinh v v v 

[73 10312 Yo Hiru ro 20/10/1987 Binh Dinh v v v 

174 103 15 Cao Tran K i ~ u Uyen 11/11/ 1998 TP.HCM v v v 

175 10320 Huynh Due vn 09/9/19 88 D6ng Thap v v v 

176 10322 Phan Tuyet Yy 01/9/19 98 Kien Giang 8 6.75 14.75 

177 10324 Nguy~n Dong Xuan 11/6/1 997 An Giang 8.5 7.5 16 1/ 

Danh sach eo 177 thi sinh 

TP. H6Chi Minh, ngay 23 thang 12 narn 202 1 

HQI DONG TUYEN SINH SAU DM HOC NAM 2021 
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CONG HOA xA HOI CHU NGHIA vier NAM 
DQc I~p - Til do - H~nh phuc 

"'-. . - ­ - ~ 

STT SBD HQ ten Ngay sinh Noisinh 
Di~m 

Or ban 
Di~m 

CO'sO' 
Tang 
(Ji~m 

Chi chti 

1 10331 Sui Tdn Ngoc Anh 27/11/1 992 TP.HCM 7 8.25 15.25 

2 10325 Nguyen Tn] Tnuy An 28/02/1996 TayNinh 7.5 5 12.5 

3 10327 Hoang Thi Van Anh 12/02/1995 Lam D6ng 6 6.75 12.75 

4 10329 Duong Tr§n Hoang Anh 22/1 2/1993 An Giang 3 6.75 9.75 

5 10330 Doan Thi Quynh Anh 05/6/1992 TP.HCM 5.5 5.75 11.25 

6 10332 Khuc Hoang Lan Anh 22/03/ 1998 Ninh Thuan 8 4.25 12.25 

7 10333 Tr§n Ti ~n Anh 16/02/1994 NgMAn 5 6.75 11.75 

8 10335 Vo Hil Tuy ~t Anh 15/8/1997 TP.HCM y y y 

9 10336 Ngo Hoang Anh 12/03 /1982 Vinh Long 1 4 5 

10 10337 Ngo Thi Nhat Anh 23/03/1 998 
Sa Ria - Viing 
Tau 

5.5 4.75 10.25 

11 10338 Nguyen Thi Ngoc Anh 20/6/1997 Phu Yen 7 8 15 

12 l0 340 Nguy€n Thai Sao Chan 01/5/1998 Lam D6ng 8 8.75 16.75 

13 10342 Huynh Thi Thanh Chi 01/8 /199 5 Diik LAk y y y 

14 10344 Nguyen Th ~ Cirong 17/12/1983 H3i Duo-ng y y y 

15 10345 Ma Thj Ngoc Di€m 30/7/1997 Sinh Phuoc 8 3.75 11.75 

16 10346 Lam Ngoc Thuy Dung 11/01/1998 Urn D6ng 7 8 15 

17 10347 Nguyen Thanh Dung 13/6/199 7 TP.HCM 8 7 .25 15.25 

18 10349 Tr§n Thi My Duyen 24/02/ 1997 Blnh Duong 3 6.25 9.25 

19 [0351 Tr§n Thj My Duyen 13/12/1996 TP.HCM y y y 

20 10353 Phan Anh DUng U /5/1999 Sinh Duong 8.5 0 8.5 Dinh chi 

21 10354 Du Ngoc Tin Dung 26/6/ 1996 TP.HCM 5 5.25 10.25 ./IIL/­
1/
 



STT 

22 

SBD 

10357 

HQ ten 

Than Van Duc 

Ngay sinh 

07/11/1996 

Noi sinh 

Bi c Giang 

Di ~m 

CO' ban 

5 

Di ~m 
CO" s& 

5 

Tang 
di~m 

10 

Ghi chii 

23 10359 VO H6 Huang Giang 02/10/ 1998 Ninh Thu ~ n 7 8.75 15.75 

24 1036 0 Le Van Giau 24/ 10/ 1978 Tien Giang 9 5.25 14.25 

25 10362 Ng uy~ n Le Thao Ha 12/9/1 998 TP.HCM 6 6.75 12.75 

26 10363 vs Thi Thu Ha 08/7/1 993 Quang Ngai 7 9 16 

27 10365 Nguyen Th i ~ n Hao 27/7/1986 TP.HCM 9 8 17 

28 10366 Nguyen Thi My H~ 26/8/I 993 TP.HCM 5 5 10 

29 10367 Ng uy~ n Thi Thuy Hang 22/5/I 997 Blnh Phu6c 6 7.25 13.25 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

10371 

10372 

10373 

10375 

10376 

10377 

T r~n Thj Thu Hi@n 

Nguyen Thi Thu Hi ~n 

Tr~n Ngoc HiSu 

Tdn Thj Thu Hi ~p 

8inh T~n Hi ~p 

Truong Thi Kim Hoa 

08/8/1967 

18/01 /1998 

21/ 03/ 1995 

27/4/ 1979 

20/ 12/ 1998 

18/4/1 983 

TP.HCM 

Ba Ria - Vilng 
Tau 

TP.HCM 

Ti@n Giang 

Tien Giang 

TP.HCM 

5 

7.5 

5 

6 

9 

5 

8.75 

6.75 

5.25 

7.75 

7.25 

8.5 

13.75 

14.25 

10.25 

13.75 

16.25 

13.5 

~ () T 
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u KIN 

I ~ 
36 10380 Tr ~n Van Hoang 06/7/1 99 8 Ha Ti nh 6.5 8 14.5 

37 10382 Nguyen Thuy Ngan Huyen 02/03!l 995 Khanh Hoa v v v 

38 10383 Le Th\ My Huyen 05/5/1 998 Tra Vinh 9 8.5 17.5 

39 10385 N gu y ~n Thai Hung 02/8!l 978 Quang Tri 7 4 11 

40 10392 Nguyen Thj Lien 10/02/1 998 Blnh Dinh 5 7.75 12.75 

41 10395 Ngu y~ n Phi Loan 07/10/1 999 B6n Tre 7 1.5 8.5 

42 1039 6 i.e Th[ Thuy Loan 15/1 1/1 992 An Giang 9 5.75 14.75 

43 103 98 Ng6 Thl,ly Minh LQc 08/6/1 989 TP.HCM 9 5.75 14.75 

44 10399 Nguy~n Th] LQ'i 30/6/1985 Thanh Hoa 6 1.75 7.75 

45 10401 Le Thi Ngoc Mai 09/1 1/1992 An Giang 8 6 14 

46 

47 

10402 

10404 

Nguyen Hoang Man 

Pharn Ngo c Manh 

17/02/1 996 

23/11 /19 95 

Quang Ngai 

Thanh H6a 

7.5 

8 

2 

8.25 

9.5 

16.25 d / 
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STT SBD HQ ten Ngay sinh NO'i sinh 
Di~m 

CO' ban 
Di~m 

CO'sO' 
TAng 
di~m 

Ghi chu 

48 10408 Truong Dlnh Bao Ngoc 15/1011992 Khanh Hoa 8 5.75 13.75 

49 10413 Pham Thj Hoang Nhi 16/01/1997 TP.H CM v 0 0 Elinh chi 

50 10414 Trin Xuan Oanh 04 /02/1997 Ti~n Giang 6 6.25 0 

51 10418 Td.n Thanh Phuong 16/911990 Long An 6 8 14 

52 10326 Nguy~n Hai An 25/611988 LongAn v v v 

53 10328 Duong Thai Hit Anh 22/11/1998 Lam D6ng v v v 

54 10339 Trin Thai Bao 25 /8/1998 Binh Duong 9.5 3.75 13.25 

55 10341 Nguy~n Le Qu€ Chi 07/6/1998 TP.HCM v v v 

56 10348 86 Th( Lan Dung 0311 0/1984 TP.HCM v v v 

57 10350 i.e Thi Ky Duyen 03111/1997 8~L~k v 0 0 Dinh chi 

58 10352 Nguy~n Van Duyen 01/02/1985 Blnh Duong v v 0 

59 10355 Bui TAn 8ift 13/02/1997 Binh Duong v v v 

60 10356 Truong Cong Dire 18/5/1984 TP.HCM v v y 

61 10358 Nguy~n Thi Thanh Giang 06/9/1981 TP.HCM v v y 

62 10361 VO Thi Ngan Ha 31/12/1996 TP.HCM v y v 

63 10368 Tnln Thi L~ Hang 20/8/1972 Ti~n Giang y v y 

64 10369 Trin Thj Hang 10/03/1987 Ha Narn v y v 

65 10378 T~ Thuc Hoang 20/01!I967 TP.HCM 5 5 10 

66 10379 Pham Huy Hoang 07/7/1998 Binh Phuoc v y v 

67 10386 Mai Thj Thu Hirong 23/9/1992 Nam Dinh v y v 

68 10387 Huynh Minh Kha 04/10!I997 An Giang y y y 

69 10388 Dang Thi Kim Khanh 06 /6/1997 Khanh Hoa v v y 

70 10389 Duong Anh Khoa 14/4/1984 Ninh Thu?n v y y 

71 10390 Nguyen Hong Thien Ki~u 06/11/1982 TP.HCM y y y 

72 10394 Lu Thj Bach Linh 06 /6/1972 HaNQi y v y 

73 10397 Tr~n Thj Long 07/03 /1996 Ha Tinh v y y 
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CONG HOA xi\. HOI CHU NGHIA VIBT NAM 
DQc l~p - Tlf do - H~nb pbuc 

STT SBD HQ ten Ngay sinh Noi sinb 
Di~m Di~m Tang 

Cbi chu
Coo ban CO'sO' c1i~m 

1 10125 Nguy~n Thi Ngoc Anh 13/03/1998 Ninh Binh 5 3.5 8.5 

2 10127 Dang Phi Anh 06/8/1997 Binh Phuoc v v v 

3 10128 Ngu y~n Van Anh 20 /6/1990 Ha Tinh 7 3.5 10.5 

4 10129 Yo Th] Kim Anh 21/4/1998 TayNinh 6 5 11 

5 10130 Nguyen Hoang Anh 20/9/1995 Quang Tr] 7 6 13 

6 10[ 31 Nguyen Trftn Van Anh 13/12/1996 Binh Phu6c 6.5 5.5 12 

7 10133 Nguyen Nhat Anh 29/7/1997 Ha NQi v v v 

8 10134 Cao Thao Quynh Anh 08/5/1991 Lam Dong 7.5 9 16.5 

9 10136 Pham Thi Quynh Anh 29/03/1994 Gia Lai 7 6 13 

10 10137 Dang Thj Thuy Ai 06/11/1993 Quang Ngai 7.5 7 14.5 

II 10140 Nguy~n Ngoc Hong An 07 /6/1994 TP.HCM 5 3.7 5 8.75 

12 10141 Nguyen Tran Nguyen Bach 18/03/1997 TP.HCM 4 3.5 7.5 

13 10145 Nguyen Thi Hai Chau 22/9/1996 £)i~n Bien 5.25 7 12.25 

14 10147 Tr~n Minh Chien 16/6/1999 Quang Ngai 7.7 5 8 15.75 

15 10150 Dean Thi Quynh Diem 19/9/1996 Gia Lai 5.25 7 12.25 

16 10151 Nguyen Thj Thu Di ~u 19/10/1997 BinhThuan 5.75 7.5 13.25 

17 10155 Le Thi Anh Dao 14/l 0/ 1996 Binh Thu~ 5.25 7 12.2 5 

18 10156 Tran Minh Di;1t l7/02/1983 TP.HCM 5.5 7 12.5 

19 10157 Truong T~n Di;1t 29/511982 Bi;1c Lieu 3.75 5 8.75 

20 10158 Blli Le Xuan Di,1t 28 /4/1996 TP.f-ICM 5.25 3.5 8.75 

21 10159 Huynh Thi Di ~u 30/7 /1993 Binh Djnh 5.75 7.5 13.25 .ii/ I 
/ 

V 



srr SBO HQ ten Ngay sinh Noi sinh 
Di~m 

CO' ban 
Di~m 
CO'sO' 

r &n g 
di ~m 

Ghi chu 

, 

22 10146 La Thj Kim Chi 07/7/1 996 Quang Ngai 6 3.75 9.75 

23 10148 Ng uy~ n Van D§n 07/6/1986 BAc Giang v v v 

24 10152 Tr§n Nguyen Phuong Dung 15/9/198 7 TP.HCM v v v 

25 10163 Tr§n Thi Thanh Hi! 10/6/1998 D~ LAk v v v 

26 10164 Nguy~n H6ng Ha 05/4/ 198 1 Da Nfulg 5 7.5 12.5 

27 10168 Ph<.Ul1 Cong Tucln H? 31/7/ 198 1 Blnh Duong v v v 

28 10169 Huy§n Ton Nil K i ~u Hanh 26/4/l 978 
Thua Thien 
Hue 

7.75 5.5 13.25 

29 10160 Ngo r.oDean 14/12/1997 An Giang 6 7.2 5 13.25 

30 10161 Lu Hoang Due 16/4/19 97 Quang Ngai 8 8 16 

3 1 10162 Nguyen Thi Hong Gam 2 1/ 12/1993 H?u Giang 5 6 11 

32 10165 Dinh H6 Nhj Ha 17/11/ 1996 Binh Dinh 7.5 7 14.5 

33 1016 7 Dang Th j Hong Hai 0 1/01/1987 Binh Dinh 7 5.25 12.25 

34 10170 Luong Thi Hang 10/7/19 95 Nghe An 5 7.5 12.5 

35 10171 Tr§n vn Thu Hang 24/0311991 Nam Dinh 7.5 6.25 13.75 

36 10 172 Tr§.n Thj Ngoc Han 29/7/ 1995 Gia Lai 9 3.5 12.5 Canh cao 

37 10173 Le C6ng Hau 15/5/1990 GiaLai 6.5 5.25 11 .75 

38 10176 Hira Huy Hi~u 08/8/1998 Quang Nam 7.5 3.125 10.625 C anh cao 

39 10178 Ngo Vi ~t Hoang 22/4/ 1998 
Ba Ria - Vilng 
Tau 

6 5.25 11.25 

40 10179 Nguyen Nhat Hoang 10/1 2/1995 Quang Binh 8 6.625 14.625 

41 10180 Ha Thanh Hoang 08/8/19 95 Tay Ninb 6.5 7 13.5 

42 10181 Tr§.n Van Hoang 24/4/ 1996 Ninh Thu~n v v v 

43 10183 Ngu y ~n Thj Kim Hu ~ 06/10/1996 Lam D6ng 8.5 5 13.5 

44 10185 Ng6 Thai Ngoc Huyen 05/4/1992 E> ~ LAk 7 7 14 

45 10187 Pham Thi Thu Huyen 17/9/1996 Quan g Nam 9.5 7.75 17.25 

46 10 189 8inh Thi Thu Huang 18/6/1998 D~ LAk 6.5 4.25 10.75 IAV 
t/
 



STT SBD HQ ten Ngay sinh Noi sinh 
m @rn 

C O" ban 
Di~m 

CO" sf! 
T6ng 
di ~m 

Ghi chu 

47 10190 Vo Ngoc Lien Hirong 24/03/1 989 TP.HCM 7.5 5.5 13 

48 10191 Nguyen Mai Huong 20/5/1998 BiOO Dinh 8.5 5 13.5 

49 10196 Bui Bao Khang 02/03/1996 Phu Yen v v v 

50 10198 Nguyen Mai Nhir Khanh 02/9/1996 TP.HCM 7 7 14 

51 10199 Nguyen Quoc Khanh 02/9/1995 Lam Dong 5.5 7.5 13 

52 10204 Nguy~n Khanh Linh 15/6/1997 Gia Lai 9.5 7.5 17 

53 10205 Ngu ye n Thi Thuy LiOO 18/9/1997 Quang Nam 6 6.5 12.5 

54 10206 Truong Thi Diep Linh 13/0 1/1996 Tay Ninh 8 8 16 

55 10207 Doan Th] H6ng Linh 30/0 1/1993 D£: L~k 9 6.75 15.75 

56 10208 Nguyen Thi Khanh LiOO 25/02 / 1996 Thanh Hoa 6 6.5 12.5 

57 10209 Phan Duy Li)c 25/8/1993 Lam D6ng 9 8.75 17.75 

58 10213 Truong Thi Khanh Ly 13/10/1997 Lam D6ng 7.5 8 15.5 

59 10214 Huynh Trinh Ly Ly 16/7/1996 Quang Ngai 8 6.5 14.5 

60 10219 Nguy~ n Thi Cam My 27/9/1996 Binh DiOO 9 7.625 16.625 

61 10220 Le Ha My 10/9/19 96 Quang Nam 9 8 17 

62 10221 Hoang Th[ L~ My 24/6/1996 D£: Lak 5 6.75 11.75 

63 10223 Nguyen Thu Ngan 19/03/19 93 Cfrn Tho 8 6 14 

64 10224 Cao Hoang HAi Ngan 16/8/1996 Quang Nam 7 4.75 11.75 

65 10227 Tieu H6ng ru Nghi 11 /12/19 95 B ~c Lieu 7 7 14 

66 10228 Phan Thanh Nghia 1111011 980 Blnh Djnh v v v 

67 10230 Nguyen Thi Minh Nghia 20/6/1999 Binh Dinh 6.5 8 14.5 

68 10232 vn Th! Anh Nguyen 2311011 999 TP.HCM 7 7.25 14.25 

69 10234 Nguyen Thi Thanh Nhan 18/6/1997 TP.HCM v v v 

70 10236 Le Tuy ~t Nhi 12/9/1998 T i~ n Giang 7.5 6 13.5 

71 10238 n,ChfNh6 27/0211990 H?u Giang 5 7.625 12.625 I~ {) A~::/ 
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STT SBD HQ ten Ngay sinh Noi sinh 
Di~m 

C O' ban 
Di~m 

Co so 
T6ng 

zdiem 
Ghi chu 

72 10240 Luu Phuong Nhung 04/02/ 1988 HaNQi 8.5 5 13.5 

73 10241 Vi} Th[ H6ng Nhung 16/02/1 998 Nam Dinh 8.5 8.5 17 

74 1024 2 Tr ~n Thj Ngoc Nhung 09/03/ 1992 T i ~n Giang 8 5 13 

75 10243 Ng uy~ n Thi Quynh Nhir 07/6/1 993 Tay Ninh 9.5 8 17.5 

76 1024 4 reVAn Nhuong 20/02/ 198 1 C~Tha 6 6 12 

77 10126 N gu y ~n Minh Anh 11/8/1 997 Dak Lak v v v 

78 10 132 Nguyen Tr§.n Kim Anh 06/11/199 8 Da Nfulg v v v 

79 10135 Huynh Vu Duy Anh 22/7/1976 TP.HCM 7 5 12 

80 10138 Nguyen Hoang Hong Anh 08/5/1997 TP.HCM 6.5 5.2 5 11.75 

81 1013 9 vuHoang An 15/6/1989 TP.HCM 8.5 6. 5 15 

82 1014 3 Nguyen Th] Ngoc Bfch 09/8/1998 Ninh Thuan v v v 

83 10144 vs Hoang Bao Chau 09/9/1 987 TP.HCM v v v 

84 10177 Nguyen Tr§.n Minh Hoa 25/4/19 98 Khanh Hoa v v v 

85 10182 Tdn Thi Hu~ 28/4/19 96 Vinh Phuc v v v 

86 10184 Le Thi Ngoc Hu yen 12/8/19 93 Ha TInh v v v 

87 10186 Nguyen Thi Khanh Huyen 19/9/19 93 Hai Phong v v v 

88 10188 Dang Khanh Hung 19/9/1 996 Binh Thu?n v v v 

89 10194 Ph-\UT1 Dinh Kha 28/ 10/199 7 Blnh Dlnh v v v 

90 10197 Cao Dang My Khanh 03/to/1 998 Khanh Hoa v v v 

9 1 10201 Huynh Van Lam 0611 011 996 Binh Thu?n v v v 

92 10203 Nguyen Th] Hoa Linh 20/1 0/1998 Binh Blnh v v v 

93 10210 v» Hoang Thien LQc 02/8/1 992 PM Yen v v v 

94 1021 2 se: Thi Ly 30/7/1 99 3 PM ThQ v v v 

95 10216 Ng6 Thj Hoang Mai 08/ 12/ 1979 Lam Dong v v v 

96 10222 Phan H6 Hong Nga 19/1 011 995 fJ6ng Nai v v v 1/£/
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STT SBO HQ teo Ngay sinh Noi sinh 
Di~m 

Coo ban 
f) i~m 

CO'sO' 
T6ng 
di~rn 

Ghi chu 

97 10226 Tran Thi Mong Nghi 30/01/1985 Ca Mau v v v 

98 10229 Truong Hoang Nghi a 14/6/19 96 Can Tho v v v 

99 10231 Trin Thi Thanh Ngoc 12/02/199 0 DiU< Lak v v v 

100 10235 Nguyen Xuan Nh~t 16/6/1997 Lam 8 6ng v v v 

10l 10237 D6 Thj Xuan Nhi 06/6/1999 Binh Djnh 7 7.5 14.5 

102 10239 Nguyen Thi Cam Nhung 12/10/1995 DiU<Liik v v v 

103 10249 Mai Liru Phuc 06/0 1/1987 B~c Giang v v v 

104 10250 Nguyen Thi Blch Phuong 20/12/1989 TP.HCM v v v 

105 10253 Pham Ngoc Quy 09/03/1993 C~n Tho v v v 

106 10254 To Thj Thu Sang 07/01/1981 Tra Vinh 7 6.5 13.5 

107 10245 Nguyen Thi Ki€u Oanh 16/12/1995 Hil.TInh 8 8.25 16.25 

108 10246 Tr ~n Thi Thu Oanh 12/10 /[992 TayNinh 7 7 14 

109 10247 Huynh Tful Phap 28/4/1 997 Quang Ngai 6 4 10 

110 10248 Nguyen Trinh Phi Phong 27/6/1996 Quang Ngai 9 8 17 

11 1 10251 Nguyen Nhir Quynh 12111/1995 Nam Dinh 8.5 6.25 14.75 

112 10252 Bui Thj Nhu Quynh 09/5 /1998 GiaLai 6 7 13 

113 10255 Khong Linh Sang 15/03/ 1981 Lam Dong 7 7 14 

114 10258 Hoang C6ng San 24/8/1989 TP.HCM 6.5 6 12.5 

115 10261 Chau 8inh T~t 17/611994 Quang Binh 4 8 12 

116 10262 8 6 Ngu y~n Thanh Thanh 0411 211993 D6ng Thap 7 6 13 

117 10265 vo Thi Thanh 15/02/1987 Thai Binh 7.5 7.75 15.25 

118 10267 Ngu y~n Thanh Thanh 15/10/1995 Binh 8jnh 3.5 7.75 11.25 

119 10268 Phan Thu Thao 10/611996 An Giang 7 7 14 

120 10271 Le Thu Thao 15/12/1993 Blnh Phiroc 7.5 7 14.5 

121 10272 Trin Th(Thu Thao 27/0 l/1996 £>iik Lak 6.5 8.5 15 
I~ / /
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STT SBD HQ ten Ngay sinh Nai sinh 
Di~m 

Caban 
Di~m 
Co so' 

Tang 
di~m 

Chi chu 

122 10273 Ti~u Thi Nhir Thao 18/8/1998 Binh'Thuan 9 8.5 17.5 

123 10274 Nguy~n Dinh Thai 27/02/1989 Hai Phong 6.5 5.5 12 

124 10275 Le Thi Thim 29/7/1997 Nam Dinh 4 5.5 9 .5 

125 10281 Chir Thi Kim Thu 14/03/1996 Lam D6ng 8 5.75 13.75 

126 10284 Vo Thj Bich Thuy 09/12/1986 Ti~n Giang 8 6.75 14.75 

127 10285 Nguyen Van Thuy 15/5/1979 Quang Trj 8 7.25 15.25 

128 10286 Phan Thi H6ng Thuy 09/03/1992 TP.HCM 7.5 7 14.5 

129 10288 Nguy~n Thi Thanh Thuy 11/6/1994 TP.HCM v v v 

130 10290 Ng6Minh Thy 13/03/1998 TP.HCM 6 7.5 13.5 

131 10291 Mai Thi My Tien 26/4/1999 An Giang 6.5 6.75 13.25 

132 [0292 Tr§.n Thi Thuy Tien 23/7 /1999 Blnh Duong 5 8 D 

133 ]0294 Ph~ Thi Nhu Ti~n 10/5/1993 Blnh Dinh 7.5 7 14.5 

134 10297 Nguyen Duy Tinh 06/5/1998 Ti~n Giang 5.5 7.75 13.25 

135 10299 Bui Thi Quynh Trang 23/6/1995 Blnh Duong 7.5 7.25 14.75 

136 10301 Le Tht Thuy Trang 09/01/1998 An Giang 8 7.5 15.5 

137 10302 Cao Thao Minh Tram 22/12/1988 Lam Dong 8 7.25 ]5 .25 

138 10303 Tr§.n Thi Thanh Tram 21/9/1998 Ninh Thuan v v v 

139 10305 Ha Dean H9I1h Trinh 01/02/1997 Binh Duong 8 7.75 15.75 

140 10306 vs Thanh Trung 02/8/1993 D6ng Nai 6 6.5 12.5 

141 ]0307 H6 Hieu Trung 24/12/1974 Khanh Hoa 7.5 9 16.5 

142 10309 Nguy~n Hi Tu~ 18/4/1994 TP.HCM 7 8.25 15.25 

143 10310 Tr§.n Manh Tu 28/4/1995 Nghe An 7.5 7 14.5 

[44 10313 Pham Thi Thanh Tum 01/9/1986 TP.HCM 7.5 7 14 .5 

145 10314 Huynh C6ng Tuong 08/5/1998 Sinh Dinh v 5.5 v 

146 10316 Dinh Thuy Phuong Uyen 06/8/1990 Dik Lik 6 5.75 11.75 J.l./
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Di~mDi~m T6ngSTT HQ ten Ngay sinh SBD Noisinh Ghi chu
CO' ban CO'sO' di~m 

147
 10317
 Nguyen Tran Bao Uyen 27/12 /1993 7.5 7
 14.5 KMnhHoa 

148
 10318
 Le Nguy~n Thao Uyen 22/ 12/ 1997
 Khanh Hoa 5
 6.5 11.5 

14.5 23/4 /1999 Gia Lai 8.5 6
149
 10319
 Tr~n Thi Thuy Vi 

7.5 Lam D6ng 7.510321
 Trinh Tran Linh VU 26/10/1995 15
150
 

v
]51 v
 v
Tr§.n Thanh ST 25/5/1984 Vinh Long10256
 

Tien Giang v
 v
 v
04/9/1998 152
 10257
 Nguyen Hong Son 

v
 v
v
Nam Dinh 1617/1996153
 10260
 Dinh Thi Thanh Tam 

v
Thanh Hoa v
 v
26/6/197310263
 Phan Thi Thanh 154
 

v
An Giang v
 v
12/03/1999 VLi Thi Phuong Thao 155
 10269
 

v
 v
Thai Binh ]0270 Ha Th] Phuong Thao 25/1211994 v
156
 

09/12/1997 Blnh Dinh 8
 8
Nguy~n Chanh Thang 16
157
 10277
 

v
Binh Djnh v
 v
Lee Hoang Thjnh 01/8/1991 158
 10278
 ~ 
~ 

~ Quang Ngai v
 v
10/10/1998 10279
 Dang Thi Quynh Thoa v
159
 f~ 
v
Quang Ninh 26/9/1996 v
 v
 ~~ KINH 

~ I~ 
160
 10280
 Nguyen Khac Thu 

v
 v
161
 Nguy~n Thien Thuan 05/5/1978 D6ng Nai 10282
 v
 1' ':--' 

162
 10283
 12/10/1995 TP.HCM v
 v
 v
DU01lg Thi ThUy 

[63 Lee Thj Kim Thuy 06/[2/1994 Gia Lai 10287
 7
 6.5 13.5 

]0289 GiaLai164
 Nguyen Dinh Thtrc v
 v
 v
02/6/1993 

v
 v
165
 10293
 Tr~n Thanh Ti~n 13/11/1999 IayNinh v
 

Nguyen Minh Tj~n166
 10295
 20/7 /1993 TP.HCM v
 v
 v
 

[67 10296
 To Xuan Tinh 11/11/1972 Hai Phong v
 v
 v
 

[0298168
 Dang Dinh Toan 13/10/1998 v
 v
 v
Gia Lai 

169
 10300
 Lee Thi Khanh Trang 28/0111979 TP.HCM v
 v
 v
 

[0304170
 Dean Bao Tran 08/4/1998 v
 v
 v
Binh Dinh 

t­
171
 10308
 Nguyen VO QU6c Trung D6ngNai0114/1997 v
 v
 v
 ,(/tV 
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STT SBD HQ ten Ngay sin h Noi sinh 
Di~m Di~m T6ng 

Ghi chu
CO" ban CO" sO­ (Ji ~m 

172 10311 Nguyen Tdn ro 07/5/ 1993 Nam 8jnh v v v 

173 10312 VOHiru T6 20/1 0/198 7 Binh Dinh v v v 

174 1031 5 Ca o Trio Ki~u Uyen 11/1 1/1998 TP.HCM v v v 

175 10320 Huynh Duc VCi 09/9/1988 Don g Thap v v v 

176 10322 Ph an Tu yet Vy 01/9/1998 Kien Giang 8 6.75 14.75 

177 10324 Nguyen Dong Xuan 11/6/19 97 An Giang 8.5 7.5 16 

Danh sach co 177 thi sinh 

TP. H6Chi Minh, ngay 23 thang 12 narn 202 1 
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CONG HOA xA HOI CHU NGHIA VIE;:T NAM 
DQc l~p - Til do - Hanh phiic 

-
STT SBD HQ ten Ngay sinh Noisinh 

Di~m 
Coo ban 

f)i~m 

CO'sO' 
T6ng 
(Ji~m 

Ghi chu 

1 10331 Bui Tran Ngoc Anh 27/11 /1 992 TP.HCM 7 8.25 15.25 

2 10325 Nguyen Thi Thuy An 28/02/1996 Tay Ninh 7.5 5 12.5 

3 10327 Hoang Th] Van Anh 12/0 2/199 5 Lam Dong 6 6.7 5 12.7 5 

4 10329 Duong Tr§n Hoang Anh 22/12/199 3 An Giang 3 6.75 9.75 

5 1033 0 Dean Th i Quynh Anh 05 /6/1 992 TP.HCM 5.5 5.75 11.25 

6 1033 2 Khuc Hoang Lan Anh 22 /03/ 1998 Ninh Thuan 8 4.2 5 12.25 

7 10333 Tr~n Ti~n Anh 16/02 /1 994 Ngh~ An 5 6.75 11.75 

8 10335 VO Hi Tuy~t Anh 15/8/1997 TP.HCM v v v 

9 10336 Ngo Hoang Anh 12/03 11982 Vinh Long 1 4 5 

10 10337 Ng6 Thj Nh ~t Anh 23/03 /1 998 
Ba Ria - Viing 
Tau 

5.5 4.75 10.25 

[1 10338 Nguye n Thj Ngoc Anh 20/6/1 997 PM Yen 7 8 15 

12 10340 Nguy~ n Thai Bao Chan 01/5/1998 Urn D6ng 8 8.75 16.75 

13 10342 Huynh Thi Thanh Chi 0 118/1 995 D~L~k v v v 

14 10344 Ngu yen Th~ Cirong 17112/1983 Hai Duong v v v 

15 10345 Ma Thi Ngoc Di ~m 30/7 /1997 Binh Phiroc 8 3.75 IU5 

16 10346 Lam Ngoc Thuy Dung 11101 /199 8 Urn 8 6ng 7 8 15 

17 10347 Nguyen Thanh Dung 13/6/1997 TP.HCM 8 7.25 15.25 

18 1034 9 Tr§n Thj My Duyen 24/02/1 997 Binh Duong 3 6.25 9 .25 

19 10351 Trfin Thj My Duyen 13/1 211 996 TP.HCM v v v 

20 10353 Phan Anh DOng 13/5/1 999 Binh Duong 8.5 0 8.5 Dinh chi 

21 10354 Du Ngoc Tful Dung 26/6/1 996 TP.HCM 5 5.25 10.25 / 
./,,,l/ / 



STT sao HQ ten Ngay sinh Noi sinh 
Di ~m Bi~m T6ng 

Gbi chu
CO' ban CO's& di ~m 

22 10357 Than Van Duc 07/1 1/1996 B ~c Giang 5 5 10 

23 103 59 Vo H6 Hirong Giang 02/10/1998 Ninh Thu ~ n 7 8.75 15.75 

24 10360 Le Van Giau 24 /] 0/1 978 T i~ n Giang 9 5.25 14.25 

25 10362 Nguyen Le Thao Ha l2/9/1 998 TP.HCM 6 6.75 12.75 

26 10363 vsThi Thu Ha 08/7/] 99 3 Quang Ngai 7 9 16 

27 10365 Ng u y~n Th i~ n Hao 27/7/1 986 TP.HCM 9 8 17 

28 1036 6 Ngu yen Thi My H?nh 26/8/199 3 TP.HCM 5 5 10 

29 10367 Nguyen Thi Thuy Hang 22/5/1997 Blnh Phircc 6 7.25 13.25 

30 10371 Tran Thj Thu Hi ~n 08/8/1967 TP.HCM 5 8.75 13.75 

31 103 72 Nguyen Thj Thu Hi ~n 18/0 I/] 998 
Ba Ria - Vilng 

7.5 6 .75 14.25 
Tau 

32 10373 Tr§n Ngoc Hi ~u 2 1/03/1995 TP.HCM 5 5.25 10.25 

33 10375 Tr§n Thi Thu Hiep 27 /4/1 979 Ti€n Giang 6 7 .75 13.75 

34 103 76 Dinh Tin Hiep 20/1 2/1998 Ti ~n Giang 9 7.25 16.25 

35 10377 Tnrong Thi Kim Hoa 18/4/1 983 TP.HCM 5 8.5 13.5 

36 1038 0 Tr§n Van Hoang 06/7/1 99 8 Ha Dnh 6.5 8 14.5 

37 10382 Nguyen Thuy Ngan Huyen 02/0 3/1995 Khanh Hoa v v v 

38 10383 Le Thi My Huyen 05/5/199 8 Tra Vinh 9 8.5 17.5 

39 10385 Nguy ~n Thai Hung 02/8/1978 Quang Trj 7 4 11 

40 10392 N guyen Thi Lien 10/0 2/1998 Binh Djnh 5 7.75 12.7 5 

41 1039 5 Nguy6n Phi Loan 07/10/1999 B ~n T re 7 1.5 8.5 

42 10396 Le Thi Thuy Loan 15/11/1992 An Giang 9 5.75 14.75 

43 1039 8 Ngo Thyy Minh Le e 08/6 /1 989 TP.HCM 9 5 .75 14.75 

44 10399 NguySn Thi Lei 30/6/198 5 Thanh Boa 6 1.75 7 .75 

45 10401 LeThj Ngoc Mai 09111/1992 An Giang 8 6 14 

46 10402 Nguyen Hoang Man 17/02 /1996 Quang Ngai 7.5 2 9.5 

47 10404 Pham Ngoc Manh 23/1 1/19 95 Thanh H6a 8 8.25 16.25 J,II / ' 
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STT SBD HQ ten Ngay sinh Noi sinh 
Di~m 

Co ban 
Di~m 

Co-sir 
T6ng 
di~m 

Ghi clni 

48 10408 Truon g Dlnh Baa Ngoc 15/1 0/1992 Khanh Hoa 8 5.75 13.75 

49 10413 Pharn Thi Hoang Nhi 16/01/1 997 TP.HCM v 0 0 Dlnh chi 

50 10414 TrAn Xuan Oanh 04/02/ 1997 Ti ~n Giang 6 6.25 0 

51 10418 Tr~n Thanh Phuong 16/9/1990 Lon g An 6 8 14 

52 10326 Nguyen Hai An 25/6/1988 LongAn v v v 

53 10328 Duong Thai Ha Anh 22/11/1998 Lam D6ng v v v 

54 10339 Tr~n Thai Baa 25/8/1998 Binh Duong 9.5 3.75 13.25 

55 10341 Nguyen Le Que Chi 07/6/1998 TP.HCM v v v 

56 10348 86 Thi Lan Dung 03/10/1984 TP.HCM v v v 

57 10350 Le Thj Ky Duyen 03/1111997 D~k L ~k v 0 0 Dinh chi 

58 10352 Nguyen Van Duyen 01/02/1985 Binh Duon g v v 0 

59 10355 BDi T~n D?t 13/02/1997 Blnh Duong v v v 

60 10356 Truong C6ng Dire 18/5/1984 TP.HCM v v v 

61 10358 Nguy€n Thi Thanh Giang 06/9/1981 TP.HCM v v v 

62 10361 vs Thi Ngan Ha 3 1/12/1 996 TP.HCM v v v 

63 10368 Tdn Thj L~ Hang 20/8/1972 Ti€n Giang v v v 

64 10369 Tr~n Thi Hang 10/03 /1987 HaNam v v v 

65 10378 T? Thuc Hoang 20/01/1967 TP.HCM 5 5 10 

66 10379 Pharn Huy Hoang 07/7/1998 Blnh Phucc v v v 

67 10386 Mai Thi Thu Huong 23/9/1992 Nam Dinh v v v 

68 10387 Huynh Minh Kha 04/10/1997 An Giang v v v 

69 10388 Dang Th] Kim Khanh 06/6/1997 Khanh Hoa v v v 

70 10389 Duong Anh Khoa 14/4/1984 Ninh Thuan v v v 

7l 10390 Nguyen Hong Thien Ki~u 06/1 1/1982 TP.HCM v v v 

72 10394 Lv Thi Bach Linh 06/6/1972 Ha NQi v v v 

73 10397 Tran Thi Long 07/03/1996 Ha TInh v v v ,IILV 
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STT SBD HQ ten Ngay sinh Noi sinh 
Di~m 

CO' ban 
Di~m 

CO'sO' 
T5ng 

di~m 
Chi chu 

74 10400 Nguy~n Thi Tuy~t Mai 22110/1995 Kien Giang v v v 

75 10403 Nguy~n Gia Marth 2811 1/1995 Ha TInh v 2 v 

76 10405 Le Thi Tuyet Nga 19/03 11988 Diik Lak v v v 

77 10406 Ngu y~n Hi§u Nghla 11/12/1997 Long An 9.5 5.25 14.75 

78 10407 Nguyen Trong Nghia 26/03/1991 Khanh Hoa v v v 

79 10420 Tr~n Hong Phuong 05/02 /1997 DakLak 7.25 7 14.25 

80 10422 LlIU Dire Quang 27/8/1992 TP.HCM 3.75 5 8.75 

81 10423 Tr~n Minh Quang 24/01/1995 Kon Turn 7.25 5 12.25 

82 10424 Nguysn Anh Quoc 13/9/1995 TP.HCM 6.75 6 12.75 

83 10425 Tr~n Thi Ngoc Quyen 01/7/1994 BinhDinh 6.5 7 13.5 

84 10426 Tr ~ Thi HU01lg Quynh 20/7/1999 TP.HCM 6.5 0 6.5 

85 10427 ts Thi Minh Quy 30/6/1993 Binh Dinh 6 6.5 12.5 

86 10429 Dao T~n Sang 18/8/1992 TP.HCM 8.75 9 17.75 

87 10430 Nguy~n Van Sa 0\110/1975 Quang Ngai 5.75 5 10.75 

88 10431 VO Due vu Tal 2 1/8/1 997 Phu Yen v v v 

89 10432 Ngu y~n Thi Dan Tam 04/6/1983 TP.HCM v v v 

90 10433 Nguyen Van Thanh 24/711987 Hai Duong 4.25 4.5 8.75 

91 10434 H? Thi Thu Thao 23/611 995 Lam D6ng 5.75 3.5 9.25 

92 10435 U Thj Thien 29/01/\ 990 Hai Duong 6.75 8 14.75 

93 10436 Ngu y~n Hfru Thien 22/12/1964 TP.HCM 5.25 5.5 10.75 

94 10437 t.e Thj Tho 10/411990 LongAn v v v 

95 10440 Trfrn Th] Huang Thuan 10/8/1 984 D6ng Nai 6.75 8 14.75 

96 10441 Ngo Thanh Thuy 30/0311995 Tay Ninh v v v 

97 10442 Nguyen Di~m Thuy 16/02/1996 Kicn Giang 6 7 13 

98 10443 Truong Thi Minh Thir 23/12/1988 Khanh Hoa v v v 

99 10444 Nguy~n Hoai Thuong 08/03 /1987 Kien Giang 6 5 11 (',1 / 

F
.
 



Di~m Di~m T6ng 
STT SBD HQ ten Ngay sinh Noi s inh Ghi chii

Coo ban CO' sO' di ~m 

10447
 Ngu yen Quoc T inh 20 /0 211 980
 Khanh H6a 5.5 100
 5.5 11
 

Nguyen Van Toan 101
 10448
 06 /021199 8
 Don g Nai 7
 7
 14
 

10453
 Le Thi Ngoc Tram Khanh Hoa 7
102
 25/0 1/1998 5.5 12.5 

103
 10454
 Luong Ngoc Quynh Tram 14/5/1 99 5
 GiaLai 7.5 5.5 13
 

104
 10460
 Huynh Thi Thanh True Long An 7
1988
 7
 14
 

DiU< Uik 10462
 Le Thi Anh Tuyet 07/0311 993
 7.25 16.25 lOS 9
 

Hai Duong 10464
 Hoang V fi Tuong 4
106
 08/0211976 10
6
 

Ngh e An 7
107
 10466
 Nguyen Thanh Vinh 0 1/5/19 97
 5.5 12.5 

Nguy@n Thao Vy 7
Da Nfulg 6 .75 13.75 108
 10468
 30/0 111 998
 

v
 v
Tr§n Nguyen Thanh Nhan TP.HCM v
109
 10409
 19/12 /1992 

Thua Thien 
v
 v
Tr ~n Quang Dai Nhan v
110
 10411
 17/03/1 993
 

Hu€ 

TP.HCM v
 v
III
 1041 2
 Nguy@n Thanh Nhan 06/4/1978 v
 

v
112
 v
 v
N guyen Tfin Phong 30/8/1 98 1
 TP.HCM 1041 6
 

Phu Yen v
 v
10419
 Nguyen Thi Hong Phuong v
113
 26/10/1990 

I] 4
 v
 v
10421
 Nguyen Thi T6 Phuong Lam Dong v
09/6/1995 

v
 v
115
 10428
 v
Hoang Cao Sang 0111 0/19 71
 D~L~ 

10438
 v
 v
Le Minh Thuful 11/8/1984 Long An v
116
 

v
v
10439
 Le Van Thuan 03/1211973 Binh Dinh v
117
 

1044 5
 Nguyen Thi My Tien TP.HCM v
 v
 v
118
 04 /12/1993 

v
1044 6
 26 /7/1998 GiaLai v
 v
119
 Ph?J1l Phung Hoang Tien 

120
 10449
 N guy~n Thi Thu Trang 10/8/1989 Hai Phong 5
 12.5 7 .5
 

121
 v
 v
1045 0 Tdn Thi Thuy Trang 31 /8/1 998
 Gia Lai v
 

v
 v
 v
122
 10451
 Ph?J1l Huyen Trang 2 8/4/ 1998
 Narn Dinh 

v
 v
123
 v
104 52
 vaLe Phuong Trang 04/12/1 996
 Ninh Thu?n 

124
 TP.HCM 10456
 Pharn Ngoc Tram 15/03 /1982 4
 2 .5 6 .5 

V
 
10458
 Nguyen Th] Ngoc Trk 02/] 1/1983 Lam D6ng v
 v
 v
125
 ,I J/ 

j!:/
 



STT SBD HQ ten Ngay sin b Noi sin h 
D i ~m Di~m Tang 

Ghi chu
CO' ban CO's& di ~m 

126 10459 Le Thanh Tru ng 01/01 /1973 Binh Dj nh v v v 

127 1046 1 Le Anh T u~n 10/02/1996 D~ L ~k v v v 

128 10467 Nguy~n Anh Vii 01/7/1994 Quang Nam 6 5 11 
t' / 

Danh sikh co 128 thi sinh 
TP. H6Chi Minh, ngay 23 thang 12 narn 202 1 

HQI DONG TUYEN SINH SAU D~I HQC NAM 2021 


